

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

## 0128/2024/OI\_Oddl/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

### Izolační zeleň Českobrodská – etapa II

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Jiří Zajac, starosta
Bankovní spojení:	PPF banka
Číslo účtu:	27-9800050998/6000
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jiří Zajac, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	REKOCEM CS, s.r.o.
Sídlo:	K rokli 416, 190 15 Praha - Satalice
IČO:	064 61 204
DIČ:	CZ06461204
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 282587
Zastoupení:	Bc. Martin Čeřovský, jednatel
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	4981218389/0800
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Bc. Martin Čeřovský, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2024 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0128/2024/OI\_Oddl/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. V čl. 4. Doba a místo plnění, se mění termín pro dokončení díla  
původní termín pro dokončení díla: do 30. 6. 2024  
nový termín pro dokončení díla: do 15. 7. 2024
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.
- 2.3. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavce:
  - 5.6. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	222 338,92 Kč
DPH 21 %	46 691,17 Kč
Cena vč. DPH	269 030,09 Kč

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 312/RMČ/2024 ze dne 3. 6. 2024.

V Praze

V Praze

Městská část Praha 14  
Jiří Zajac, starosta

Bc. Martin Čeřovský, jednatel  
zhotovitel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012024(1)(1)  
Stavba: Izolační zeleň Českobrodská

KSO:  
Místo: MČ Praha 14

CC-CZ:  
Datum: 02.04.2024

Zadavatel:  
Městská část Praha 14

IČ:  
DIČ: 00231312  
CZ00231312

Zhotovitel:  
REKOCEM CS, s.r.o.

IČ:  
DIČ: 06461204  
CZ06461204

Projektant:  
Projekce dopravní Filip, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Práce, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala veškerý materiál a práce potřebné k dokončení díla. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace „Izolační zeleň Českobrodská“. Z jejích D101-4.1 - Technická zpráva, D101-4.2 – Dopravní situace, D101-4.4 – Vzorové řezy, D101-4.5 – Charakteristické řezy byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné části nutné k dokončení stavby

Cena bez DPH 222 338,92

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH- základní	21,00%	222 338,92	46 691,17
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 269 030,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012024(1)(1)

**Stavba:** Izolační zeleň Českobrodská

Místo: MČ Praha 14

Datum: 02.04.2024

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant: Projekce dopravní Filip,  
s.r.o.

Zhotovitel: REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>222 338,92</b>	<b>269 030,09</b>
SO 103	Akcíz	222 338,92	269 030,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolační zeleň Českobrodská

Objekt:

SO 103 - Akcíz

KSO: 822 2  
Místo: MČ Praha 14

CC-CZ: 2112  
Datum: 02.04.2024

Zadavatel:  
Městská část Praha 14

IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:  
REKOCEM CS, s.r.o.

IČ: 06461204  
DIČ: CZ06461204

Projektant:  
Projekce dopravní Filip, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **222 338,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	222 338,92	21,00%	46 691,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK 269 030,09**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Izolační zeleň Českobrodská

Objekt:

SO 103 - Akcíz

Místo:

MČ Praha 14

Datum:

02.04.2024

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

Projekce  
dopravní Filip,

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**222 338,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

222 338,92

---

1 - Zemní práce

143 396,92

---

997 - Přesun sutě

78 942,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Izolační zeleň Českobrodská

Objekt:

SO 103 - Akcíz

Místo:

MČ Praha 14

Datum:

02.04.2024

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

Projekce  
dopravní Filip,

Zhotovitel:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

222 338,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

222 338,92

D 1

Zemní práce

143 396,92

1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	20,000	70,28	1 405,60
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	344,380	412,31	141 991,32
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

D 997

Přesun sutě

78 942,00

3	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	125,010	600,00	75 006,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

VV

Beton v konstrukčních vrstvách

VV

(344,38\*0,3)\*1,21

125,010

VV

Součet

125,010

4	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	4,400	80,00	352,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP

Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km

VV

Odstranění podkladu živičného

VV

4,4

4,400

VV

Součet

4,400

5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	16,800	30,00	504,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů

VV

"podklad na trvalou skládku" (4,4)\*14

61,600

VV

Součet

61,600

6	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,400	700,00	3 080,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02